
"Будущее России"         
по настольному теннису                                       

среди юношей и девушек до 14 лет

Федерация настольного тенниса России

г. Сочи, ФГБУ "Юг Спорт" 

24-29.10.2022 года



Общероссийская физкультурно-спортивная общественная организация 
 «Федерация настольного тенниса России» 

 

 

Отчет 

главной судейской коллегии соревнований 

Наименование : 

БУДУЩЕЕ РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И 

ДЕВУШЕК ДО 14 ЛЕТ 

Наименование спортивной базы: г. Сочи, Бзугу,6, ФГБУ «Юг Спорт»   

     Дата проведения: 24-29.10. 2022 г.                               Всего участвовало: __19_ субъекта РФ, _48_   участников      

Отчет о личном первенстве (перечислить участников, занявшие 1-24 места): 

Личное первенство: 

Одиночный разряд среди девушек до 14 лет: 

1 место - Знаменская Елена (г. Санкт- Петербург); 

2 место - Дроздова Екатерина (г. Москва); 

3 место - Чертова Анна (г. Санкт-Петербург); 

4 место - Харсун Эмилия (г. Самара); 

5 место - Копылова Полина (г. Казань); 

6 место - Кузнецова Дарья (г. Майкоп); 

7 место - Котова Анастасия (г. Нальчик); 

8 место - Ковылина Ульяна (г. Бийск); 

9 место - Молодцова Ульяна (г. Архангельск); 

10 место - Гармаева Дарису (г. Улан-Удэ); 

11 место - Никифорова Ольга (г. Чебоксары); 

12 место - Курицина Анастасия (г. Нижний Новгород); 

13 место - Чувашина Ульяна (г. Воронеж); 

14 место - Харлова Дарья (г. Самара); 

15 место - Колосова Мария (г. Нижний Новгород); 

16 место - Пахомова Анастасия (г. Подольск); 

17 место - Зубатова Ульяна (г. Абакан); 

18 место - Панаетова София (г. Тихорецк); 

19 место - Тищенко Ксения (г. Балабаново); 

20 место - Строева Кристина (г. Липецк); 

21 место - Максимова Полина (г. Москва); 

22 место - Абдурахманова Сабина (г. Кизляр); 

23 место - Айснер Василиса (г. Большая Мурта); 

24 место - Богомолова Александра (г. Балашиха). 

 

 

 

Одиночный разряд среди юношей до 14 лет: 

1 место - Зырянов Дмитрий (г. Нижний Новгород); 

2 место - Гибатов Мурат (г. Казань) 

3 место - Ильин Павел (г. Санкт-Петербург); 

4 место - Саматов Никита (г. Нижний Новгород); 

5 место - Киселев Павел (г. Самара); 

6 место - Якын Дениз (г. Балашиха); 

7 место - Богданов Александр (г. Самара); 

8 место - Пиханов Сергей (г. Улан-Удэ); 

9 место - Быков Марк (г. Санкт-Петербург); 

10 место - Воловик Макар (г. Сочи); 

11 место - Лошкин Максим (г. Косиха); 

12 место - Михайлов Никита (г. Балашиха); 

13 место - Грошев Артем (г. Архангельск); 

14 место - Лытко Леонид (г. Москва) 

15 место - Сидельников Евгений (г. Москва); 

16 место - Гордеев Федор(г. Воронеж); 

17 место - Кулешов Евгений (г. Липецк); 

18 место - Кузнецов Даниил (г. Майкоп); 

19 место - Кириллов Михаил (г. Чебоксары); 

20 место - Сидоров Ярослав (г. Сочи); 

21 место - Ахмедов Хабиб (г. Махачкала); 

22 место - Лебедев Тимофей (г. Абакан); 

23 место - Долгарев Михаил (г. Большая Мурта); 

24 место - Левин Матвей (г. Людиново). 

 

 

Имелись ли протесты, жалобы, их характер и принятые решения: 

Протестов и жалоб в адрес ГСК не поступало. 

Имелись ли случаи нарушения участниками, представителями и судьями правил соревнований и дисциплины, какие 

меры приняты: 

Случаи нарушения участниками, представителями и судьями правил соревнований и дисциплины пресекались судьями, в 

рамках их полномочий на основании пунктов Правил 3.5.2.1; 3.5.2.2 и 3.5.2.3.. 

Оценка мест проведения соревнований, оборудования и инвентаря: 

Спортзал оборудован 4 столами. Имелось 6 разминочных стола. Игровую зону каждого стола ограничивали бортики, 

судейские столики оборудованы индикаторами счета и полотенцедержателями. Зал радиофицирован. Имелся стенд для 

наблюдения за текущими результатами соревнований. Освещение в зале отличное. Раздевалки оборудованы шкафчика и 

душевыми кабинками. 

 

Характеристика работы судейской коллегии: 

Судейская коллегия справилась со своими обязанностями в полном объеме. 

Спортивно-техническая характеристика прошедших соревнований: 



Соревнования прошли на высоком спортивно-техническом уровне в очень хороших условиях для того, чтобы спортсмены 

могли проявить свои лучшие качества 

Общие выводы и предложения по итогам проведения соревнований: 

Соревнования были подготовлены и проведены очень хорошо, поэтому их можно считать образцом для подражания. 

Награждение: проводилось в соответствии с положением 

Главный судья: Пономарев Валентин Константинович (ВК) г. Таганрог 

(Ф.И.О., категория, город, подпись) 

Главный секретарь: Нестеров Владислав Михайлович (ВК) г. Краснодар 

(Ф.И.О., категория, город, подпись) 

 



17.00-18.00 Мандатная комиссия

17.00-19.00 Опробование игровых площадок

18.00 Совместное заседание ГСК и тренеров-представителей

18.30 Судейский брифинг

9.00-9.30 Судейский брифинг

9.00 Разминка участников соревнований

10.00-13.00 Девушки. Квалификвционные соревнования. 2 тура.

13.00 ТОРЖЕСТВЕННОЕ ОТКРЫТИЕ

13.30-18.00 Юноши. Квалификационные соревнования. 3 тура.

9.00-9.30 Судейский брифинг

9.00 Разминка участников соревнований

10.00-14.30 Девушки. Квалификвционные соревнования. 3 тура.

16.00 Девушки. Жеребьевка Финальных соревнований

15.00-18.00 Юноши. Квалификационные соревнования. 2 тура.

18.00 Юноши. Жеребьевка Финальных соревнований

9.00-9.30 Судейский брифинг

9.00 Разминка участников соревнований

10.00 Девушки. Финальные соревнования.

14.30 Юноши. Финальные соревнования.

9.00-9.30 Судейский брифинг

9.00 Разминка участников соревнований

10.00 Девушки и юноши. Финальные соревнования.

14.30 НАГРАЖДЕНИЕ ПОБЕДИТЕЛЕЙ И ПРИЗЕРОВ

День отъезда участников соревнований

Главный судья - судья ВК В.К. Пономарев (г. Таганрог)

Главный секретарь - судья ВК В.М. Нестеров (г. Краснодар)

"Будущее России" по настольному теннису

РАСПИСАНИЕ      

24 октября (понедельник)

Жеребьевка квалификационных соревнований

25 октября (Вторник)

27 октября (четверг)

28 октября (пятница)

29 октября (суббота)

среди юношей и девушек до 14 лет

г. Сочи, ФГБУ "Юг Спорт"                                                                 24-29.10.2022 г.

26 октября (среда)



№ 

п/п
ФИО                                Должность

Судейская 

категория

Территория (город, 

субъект РФ)

1
ПОНОМАРЕВ Валентин 

Константинович
Главный судья ССВК

г. Таганрог,                           

Ростовская область

2 НЕСТЕРОВ Владислав Михайлович Главный секретарь ССВК
г. Краснодар, 

Краснодарский край

3 БИРЮКОВ Сергей Геннадьевич
Заместитель 

главного судьи
ССВК

г. Воронеж,                  

Воронежская область

4 ВОРОЖБИТ Юлия Борисовна
Заместитель 

главного секретаря
ССВК

г. Туапсе,                           

Краснодарский край

Главный судья - спортивный судья ВК

Представитель общероссийской 
физкультурно-спортивной общественной организации
"Федерация настольного тенниса России" С.В. Гужев (г. Москва)

г. Сочи, ФГБУ "Юг Спорт"                                                                 24-29.10.2022 г.

"Будущее России" по настольному теннису

среди юношей и девушек до 14 лет

СПРАВКА

о составе и квалификации судейской коллегии

В.К. Пономарев (г. Таганрог)



№ Субъект РФ

1 Алтайский край

2 Архангельская область

3 Воронежская область

4 Город Москва

5 Город Санкт-Петербург

6 Кабардино-Балкарская республика

7 Калужская область

8 Краснодарский край

9 Красноярский край

10 Липецкая область

11 Московская область

12 Нижегородская область

13 Республика Адыгея

14 Республика Бурятия

15 Республика Дагестан

16 Республика Татарстан

17 Республика Хакасия

18 Самарская область

19 Чувашская республика

принявших участие в соревнованиях

Главный судья - спортивный судья ВК                                                                     В.К. Пономарев (г. Таганрог)

Главный секретарь - спортивный судья ВК                                                            В.М. Нестеров (г. Краснодар)

"Будущее России" по настольному теннису

среди юношей и девушек до 14 лет

г. Сочи, ФГБУ "Юг Спорт"                                                                 24-29.10.2022 г.

СПРАВКА

О КОЛИЧЕСТВЕ СУБЪЕКТОВ РФ, 



МЕСТО Фамилия Дата рожд. Разр. Рейт. Город Субъект РФ Тренер

1 место ЗЫРЯНОВ Дмитрий 15.03.2010 2 442 Н.Новгород Нижегородская обл. Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В.

2 место ГИБАТОВ Мурат 07.09.2009 2 360 Казань Респ. Татарстан Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

3 место ИЛЬИН Павел 26.05.2010 1 476 С.-Петербург г. Санкт-Петербург Трушкина О.Г., Чусовский Е.Д.

4 место САМАТОВ Никита 11.04.2009 1 530 Н.Новгород Нижегородская обл. Перевезенцев М.В., Рыжов Ю.Б.

5 место КИСЕЛЕВ Павел 26.11.2009 2 443 Самара Самарская обл. Слепенков Р.И.

6 место ЯКЫН Дениз 24.02.2011 2 338 Балашиха Московская обл. Пименов А.Ю., Лошкарева Н.Г., Савченкова Д.А.

7 место БОГДАНОВ Александр 13.09.2010 2 359 Самара Самарская обл. Слепенков Р.И.

8 место ПИХАНОВ Сергей 02.06.2012 2 269 Улан-Удэ Респ. Бурятия Алексеев И.А.

9 место БЫКОВ Марк 17.07.2010 2 340 С.-Петербург г. Санкт-Петербург Трушкина О.Г., Трушкин Е.В.

10 место ВОЛОВИК Макар 02.03.2010 2 197 Сочи Краснодарский кр. Мызгина Е.А.

11 место ЛОШКИН Максим 15.02.2009 1 174 Косиха Алтайский кр. Багиян С.В.

12 место МИХАЙЛОВ Никита 24.05.2011 2 218 Балашиха Московская обл. Пименов А.Ю., Лошкарева Н.Г., Савченкова Д.А.

13 место ГРОШЕВ Артем 07.03.2010 1 267 Архангельск Архангельская обл. Шалимов В.В., Дудников Р.А., Старицын Е.А.

14 место ЛЫТКО Леонид 20.08.2011 3 188 Москва г. Москва Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

15 место СИДЕЛЬНИКОВ Евгений 18.01.2011 1 юн 235 Москва г. Москва Тимофеева Р.А.

16 место ГОРДЕЕВ Федор 24.10.2010 3 182 Воронеж Воронежская обл. Гладких Е.В., Константинов А.В.

17 место КУЛЕШОВ Евгений 02.01.2011 3 101 Липецк Липецкая обл. Синченко В.С.

18 место КУЗНЕЦОВ Даниил 27.06.2009 2 143 Майкоп Респ. Адыгея Асоцкий И.Н.

19 место КИРИЛЛОВ Михаил 16.03.2013 1 юн 147 Чебоксары Чувашская Рес. Балов Д.В.

20 место СИДОРОВ Ярослав 21.10.2010 1 юн 81 Сочи Краснодарский кр. Мякинина Н.В.

21 место АХМЕДОВ Хабиб 12.10.2012 1 юн 171 Махачкала Респ. Дагестан Хасбулатов Т.М.

22 место ЛЕБЕДЕВ Тимофей 14.05.2011 3 93 Абакан Респ. Хакасия Кириченко Д.В.

23 место ДОЛГАРЕВ Михаил 14.07.2011 1 юн 89 Большая Мурта Красноярский кр. Миронов В.М., Эйснер Э.Я.

24 место ЛЕВИН Матвей 12.02.2011 1 юн 54 Людиново Калужская обл. Смирнов Г.А.

МЕСТО Фамилия Дата рожд. Разр. Рейт. Город Субъект РФ Тренер
1 место ЗНАМЕНСКАЯ Елена 14.11.2010 1 647 С.-Петербург г. Санкт-Петербург Трушкина О.Г., Трушкин Е.В.

2 место ДРОЗДОВА Екатерина 24.11.2011 2 361 Москва г. Москва Крутова М.Е.

3 место ЧЕРТОВА Анна 31.03.2009 КМС 560 С.-Петербург г. Санкт-Петербург Катышев С.А., Чертова Т.Г.

4 место ХАРСУН Эмилия 11.04.2011 2 338 Самара Самарская обл. Слепенков Р.И., Павленко В.П.

5 место КОПЫЛОВА Полина 19.10.2011 1 469 Казань Респ. Татарстан Жижикин Д.В., Кузьмин В.М.

6 место КУЗНЕЦОВА Дарья 03.02.2012 2 346 Майкоп Респ. Адыгея Асоцкий И.Н.

7 место КОТОВА Анастасия 03.07.2009 КМС 368 Нальчик Кабардино-Балкарская респ. Битюцкая И.И.

8 место КОВЫЛИНА Ульяна 17.11.2010 3 252 Бийск Алтайский кр. Багиян С.В., Юмашов А.Ф.

9 место МОЛОДЦОВА Ульяна 23.04.2010 2 160 Архангельск Архангельская обл. Дудников Р.А., Шалимов В.В., Старицын Е.А.

10 место ГАРМАЕВА Дарису 30.12.2010 3 264 Улан-Удэ Респ. Бурятия Алексеев И.А.

11 место НИКИФОРОВА Ольга 13.01.2009 1 юн 171 Чебоксары Чувашская Рес. Балов Д.В.

12 место КУРИЦИНА Анастасия 02.03.2009 2 239 Н.Новгород Нижегородская обл. Перевезенцев М.В., Рыжов Ю.Б., Земская И.В.

13 место ЧУВАШИНА Ульяна 18.01.2009 2 274 Воронеж Воронежская обл. Ким К.Д.

14 место ХАРЛОВА Дарья 02.10.2012 1 311 Самара Самарская обл. Слепенков Р.И., Павленко В.П.

15 место КОЛОСОВА Мария 22.10.2009 2 283 Н.Новгород Нижегородская обл. Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В., Земскова И.В.

16 место ПАХОМОВА Анастасия 11.03.2011 2 222 Подольск Московская обл. Суров О.И., Застрешкина Т.В.

17 место ЗУБАТОВА Ульяна 25.02.2010 2 259 Абакан Респ. Хакасия Калинушкина Е.В.

18 место ПАНАЕТОВА София 06.04.2010 1 юн 266 Тихорецк Краснодарский кр. Черный А.Е.

19 место ТИЩЕНКО Ксения 20.07.2011 2 юн 130 Балабаново Калужская обл. Хоменок М.Ш.

20 место СТРОЕВА Кристина 14.09.2011 3 130 Липецк Липецкая обл. Синченко В.С.

21 место МАКСИМОВА Полина 16.07.2012 3 201 Москва г. Москва Крутова М.Е.

22 место АБДУРАХМАНОВА Сабина 29.01.2010 2 113 Кизляр Респ. Дагестан Кадирбеков Б.М.

23 место АЙСНЕР Василиса 18.03.2009 1 юн 219 Большая Мурта Красноярский кр. Новожилов Ю.Н.

24 место БОГОМОЛОВА Александра 09.07.2011 1 юн 56 Балашиха Московская обл. Пименов А.Ю., Лошкарева Н.Г.

с1 г1

г Главный судья - спортивный судья ВК В.К. Пономарев (г. Таганрог)

с Главный секретарь - спортивный судья ВК В.М. Нестеров (г. Краснодар)

"Будущее России" по настольному теннису

среди юношей и девушек до 14 лет
г. Сочи, ФГБУ "Юг Спорт"                                                                 24-29.10.2022 г.

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЮНОШИ

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ДЕВУШКИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Личный тренер

1 АХМЕДОВ Хабиб 12.10.2012 1 юн 171 Махачкала Респ. Дагестан Хасбулатов Т.М.

2 БОГДАНОВ Александр 13.09.2010 2 359 Самара Самарская обл. Слепенков Р.И.

3 БЫКОВ Марк 17.07.2010 2 340 С.-Петербург г. Санкт-Петербург Трушкина О.Г., Трушкин Е.В.

4 ВОЛОВИК Макар 02.03.2010 2 197 Сочи Краснодарский кр. Мызгина Е.А.

5 ГИБАТОВ Мурат 07.09.2009 2 360 Казань Респ. Татарстан Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

6 ГОРДЕЕВ Федор 24.10.2010 3 182 Воронеж Воронежская обл. Гладких Е.В., Константинов А.В.

7 ГРОШЕВ Артем 07.03.2010 1 267 Архангельск Архангельская обл. Шалимов В.В., Дудников Р.А., Старицын Е.А.

8 ДОЛГАРЕВ Михаил 14.07.2011 1 юн 89 Большая Мурта Красноярский кр. Миронов В.М., Эйснер Э.Я.

9 ЗЫРЯНОВ Дмитрий 15.03.2010 2 442 Н.Новгород Нижегородская обл. Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В.

10 ИЛЬИН Павел 26.05.2010 1 476 С.-Петербург г. Санкт-Петербург Трушкина О.Г., Чусовский Е.Д.

11 КИРИЛЛОВ Михаил 16.03.2013 1 юн 147 Чебоксары Чувашская Рес. Балов Д.В.

12 КИСЕЛЕВ Павел 26.11.2009 2 443 Самара Самарская обл. Слепенков Р.И.

13 КУЗНЕЦОВ Даниил 27.06.2009 2 143 Майкоп Респ. Адыгея Асоцкий И.Н.

14 КУЛЕШОВ Евгений 02.01.2011 3 101 Липецк Липецкая обл. Синченко В.С.

15 ЛЕБЕДЕВ Тимофей 14.05.2011 3 93 Абакан Респ. Хакасия Кириченко Д.В.

16 ЛЕВИН Матвей 12.02.2011 1 юн 54 Людиново Калужская обл. Смирнов Г.А.

17 ЛОШКИН Максим 15.02.2009 1 174 Косиха Алтайский кр. Багиян С.В.

18 ЛЫТКО Леонид 20.08.2011 3 188 Москва г. Москва Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

19 МИХАЙЛОВ Никита 24.05.2011 2 218 Балашиха Московская обл. Пименов А.Ю., Лошкарева Н.Г., Савченкова Д.А.

20 ПИХАНОВ Сергей 02.06.2012 2 269 Улан-Удэ Респ. Бурятия Алексеев И.А.

21 САМАТОВ Никита 11.04.2009 1 530 Н.Новгород Нижегородская обл. Перевезенцев М.В., Рыжов Ю.Б.

22 СИДЕЛЬНИКОВ Евгений 18.01.2011 1 юн 235 Москва г. Москва Тимофеева Р.А.

23 СИДОРОВ Ярослав 21.10.2010 1 юн 81 Сочи Краснодарский кр. Мякинина Н.В.

24 ЯКЫН Дениз 24.02.2011 2 338 Балашиха Московская обл. Пименов А.Ю., Лошкарева Н.Г., Савченкова Д.А.

г Главный судья - спортивный судья ВК В.К. Пономарев (г. Таганрог)

с Главный секретарь - спортивный судья ВК В.М. Нестеров (г. Краснодар)

"Будущее России" по настольному теннису

среди юношей и девушек до 14 лет

СПИСОК УЧАСТНИКОВ. ЮНОШИ

г. Сочи, ФГБУ "Юг Спорт"                                                                 24-29.10.2022 г.



Таблица

результатов

соревнований

Н.Новгород 2 2 2 2 2
Нижегородская обл.

Балашиха 1 2 2 2 2
Московская обл.

Улан-Удэ 1 1 2 2 2
Респ. Бурятия

Косиха 1 1 1 2 2
Алтайский кр.

Махачкала 1 1 1 1 2
Респ. Дагестан

Людиново 1 1 1 1 1
Калужская обл.

С.-Петербург 2 2 2 2 2
г. Санкт-Петербург

Самара 1 2 2 2 2
Самарская обл.

Архангельск 1 1 2 2 2
Архангельская обл.

Москва 1 1 1 2 2
г. Москва

Чебоксары 1 1 1 1 2
Чувашская Рес.

Сочи 1 1 1 1 1
Краснодарский кр.

Самара 2 2 2 2 2
Самарская обл.

С.-Петербург 1 2 2 2 2
г. Санкт-Петербург

Москва 1 1 1 2 2
г. Москва

Воронеж 1 1 2 2 2
Воронежская обл.

Майкоп 1 1 1 1 2
Респ. Адыгея

Большая Мурта 1 1 1 1 1
Красноярский кр.

Н.Новгород 2 2 2 2 2
Нижегородская обл.

Казань 1 2 2 2 2
Респ. Татарстан

Балашиха 1 1 1 2 2
Московская обл.

Сочи 1 1 2 2 2
Краснодарский кр.

Липецк 1 1 1 1 2
Липецкая обл.

Абакан 1 1 1 1 1
Респ. Хакасия

6Тимофей 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 1 - 3
6

ЛЕБЕДЕВ
93 5

5Евгений 0 - 3 0 - 3 0 - 3 1 - 3 -6,15,10,8
5

КУЛЕШОВ
101 6

3Макар 0 - 3 0 - 3 -8,3,6,-7,5 14,6,-12,1 6,4,7
4

ВОЛОВИК
197 8

2
ГИБАТОВ

360 9

4Никита 1 - 3 0 - 3 2 - 3 7,5,3 8,8,8
3

МИХАЙЛОВ
218 7

О С М

2Мурат 2 - 3 2,3,6 4,3,7 1,6,6 3,8,3

1
ЗЫРЯНОВ

442 10

Одиночный разряд. ЮНОШИ. Квалификационные соревнования. Группа 4

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

1Дмитрий 5,-7,9,-9,9 9,-6,9,7 3,6,6 2,8,7 9,7,6

6Михаил 0 - 3 0 - 3 0 - 3 1 - 3 1 - 3
6

ДОЛГАРЕВ
89 5

5Даниил 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 2,12,-9,12
5

КУЗНЕЦОВ
143 6

3Федор 0 - 3 1 - 2 7,9,-4,5 4,4,7 6,-8,6,9
4

ГОРДЕЕВ
182 8

2
БЫКОВ

340 9

4Евгений 0 - 3 0 - 3 1 - 3 11,7,5 9,3,9
3

СИДЕЛЬНИКОВ
235 7

О С М

2Марк 1 - 3 7,8,5 -12,10,7 5,7,6 8,4,7

1
КИСЕЛЕВ

443 10

Одиночный разряд. ЮНОШИ. Квалификационные соревнования. Группа 3

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

1Павел -7,9,11,4 6,3,3 8,7,10 6,6,4 3,4,5

6Ярослав 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 1 - 3
6

СИДОРОВ
81 5

5Михаил 0 - 3 0 - 3 2 - 3 1 - 3 -9,7,12,2
5

КИРИЛЛОВ
147 6

4Леонид 0 - 3 0 - 3 1 - 3 -8,8,11,6 9,11,3
4

ЛЫТКО
188 7

2
БОГДАНОВ

359 9

3Артем 0 - 3 1 - 3 -7,5,4,6 4,-7,-7,4,7 1,4,8
3

ГРОШЕВ
267 8

О С М

2Александр 2 - 3 -8,5,5,8 9,5,9 3,9,3 9,4,4

1
ИЛЬИН

476 10

Одиночный разряд. ЮНОШИ. Квалификационные соревнования. Группа 2

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

1Павел -9,9,-9,6,8 9,4,8 9,9,4 6,5,6 3,4,7

6Матвей 0 - 3 0 - 3 2 - 3 0 - 3 0 - 3
6

ЛЕВИН
54 5

5Хабиб 0 - 3 0 - 3 0 - 3 1 - 3 1,6,3
5

АХМЕДОВ
171 6

4Максим 0 - 3 0 - 3 0 - 3 10,-7,4,6 3,7,1
4

ЛОШКИН
174 7

3Сергей 1 - 3 0 - 3 6,5,11 3,9,9 2,3,-8,-7,3
3

ПИХАНОВ
269 8

2Дениз 1 - 3 8,2,9 8,6,7 2,3,5 1,2,3
2

ЯКЫН
338 9

1Никита -5,10,4,10 -9,7,5,5 6,6,3 5,2,6 1,4,1
1

САМАТОВ
530 10

4 5 6 О С М

"Будущее России" по настольному теннису

среди юношей и девушек до 14 лет

г. Сочи, ФГБУ "Юг Спорт"                                                                 24-29.10.2022 г.

Одиночный разряд. ЮНОШИ. Квалификационные соревнования. Группа 1

# Фамилия Имя Территория 1 2 3

Главный судья - спортивный судья ВК

Главный секретарт - спортивный судья ВК

В.К. Пономарев (г. Таганрог)

В.М. Нестеров (г. Краснодар)



Таблица

результатов

соревнований

1 САМАТОВ Никита Нижегородская обл.

1

2 СИДЕЛЬНИКОВ Евгений г. Москва

3 ВОЛОВИК Макар Краснодарский кр. 9

2

4 БОГДАНОВ Александр Самарская обл.

5 ГИБАТОВ Мурат Респ. Татарстан 13

3

6 ГРОШЕВ Артем Архангельская обл.

7 ЛОШКИН Максим Алтайский кр. 10

4

8 КИСЕЛЕВ Павел Самарская обл.

9 ЗЫРЯНОВ Дмитрий Нижегородская обл. 15

5

10 ЛЫТКО Леонид г. Москва

11 ПИХАНОВ Сергей Респ. Бурятия 11

6

12 БЫКОВ Марк г. Санкт-Петербург

13 ЯКЫН Дениз Московская обл. 14

7

14 ГОРДЕЕВ Федор Воронежская обл. -16

15 МИХАЙЛОВ Никита Московская обл. 12

8 -13

16 ИЛЬИН Павел г. Санкт-Петербург 16

-14

-9

17 -16

-10

-11 19

18

-12

-19

-17

-1 20

21 -18

-2

-20

-3 25

22

-4

-5 27

23

-6

-7 26

24 -27

-8

-25

28

-26

-21

29 -28

-22 13 место

-23 31

30

-24 14 место

-31

-29

32

с1 -30

г Главный судья - спортивный судья ВК В.К. Пономарев (г. Таганрог) г1

с Главный секретарь - спортивный судья ВК В.М. Нестеров (г. Краснодар) -32

"Будущее России" по настольному теннису
среди юношей и девушек до 14 лет

г. Сочи, ФГБУ "Юг Спорт"                                                                 24-29.10.2022 г.

3 - 0 (4,9,6)

САМАТОВ Никита

3 - 0 (7,7,16)

3 - 2 (9,-6,-8,2,0)

3 - 2 (-5,-8,6,7,5)

3 - 0 (5,6,9)

3 - 1 (14,-7,12,13)

3 - 0 (3,7,5) 1 место

3 - 2 (8,-9,9,-7,9)

3 - 0 (6,2,8)

3 - 2 (8,-6,-3,9,9)

3 - 0 (0,2,9)

3 - 2 (11,10,-11,-10,9)

3 место

3 - 0 (3,4,6)

3 - 0 (9,7,8)

4 место

3 - 1 (6,-10,9,7) 5 место

3 - 2 (-5,7,5,-4,10)

7 место

3 - 1 (5,3,-9,9)

3 - 2 (5,-8,8,-4,9) 8 место

ВОЛОВИК Макар

3 - 1 (-8,9,6,4)

3 - 2 (10,-4,-5,5,8)

9 место

3 - 0 (9,9,13)

3 - 0 (6,9,8)

10 место3 - 0 (6,6,11)

3 - 1 (7,-8,6,14)

12 место

ГОРДЕЕВ Федор

ГОРДЕЕВ Федор

15 место

СИДЕЛЬНИКОВ Евгений
3 - 1 (9,6,-7,8)

16 место

СИДЕЛЬНИКОВ Евгений

ЛЫТКО Леонид

ГРОШЕВ Артем

ЛЫТКО Леонид

ГРОШЕВ Артем

ГОРДЕЕВ Федор

ЛЫТКО Леонид

ГРОШЕВ Артем

СИДЕЛЬНИКОВ Евгений

ЗЫРЯНОВ Дмитрий

3 - 1 (5,3,-8,7) 6 место

3 - 0 (10,6,12)

3 - 2 (3,-8,10,-8,2)

3 - 0 (8,13,7)

МИХАЙЛОВ Никита

ЛОШКИН Максим
МИХАЙЛОВ Никита

ЛОШКИН Максим

ВОЛОВИК Макар

БЫКОВ Марк

БЫКОВ Марк

ВОЛОВИК Макар

11 место

2 место

3 - 0 (9,7,7)

3 - 0 (6,5,8)

ПИХАНОВ Сергей

БОГДАНОВ Александр
ПИХАНОВ Сергей

БОГДАНОВ Александр

ЯКЫН Дениз

КИСЕЛЕВ Павел

МИХАЙЛОВ Никита

ГОРДЕЕВ Федор

БЫКОВ Марк

ЛЫТКО Леонид

ЛОШКИН Максим

ГРОШЕВ Артем

ВОЛОВИК Макар

СИДЕЛЬНИКОВ Евгений

ЯКЫН Дениз

МИХАЙЛОВ Никита

БЫКОВ Марк

ЛОШКИН Максим

3 - 0 (1,9,9)

ЮНОШИ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. 

ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ, 1-16 место.

ГИБАТОВ Мурат

САМАТОВ Никита

ЯКЫН Дениз

ПИХАНОВ Сергей

КИСЕЛЕВ Павел

БОГДАНОВ Александр

ИЛЬИН Павел

ЯКЫН Дениз

ПИХАНОВ Сергей

ЗЫРЯНОВ Дмитрий

КИСЕЛЕВ Павел

ГИБАТОВ Мурат

БОГДАНОВ Александр

ГИБАТОВ Мурат

ЗЫРЯНОВ Дмитрий

ГИБАТОВ Мурат

САМАТОВ Никита

ИЛЬИН Павел
ИЛЬИН Павел

САМАТОВ Никита

ЗЫРЯНОВ Дмитрий

КИСЕЛЕВ Павел

ИЛЬИН Павел



Таблица

результатов

соревнований

1 АХМЕДОВ Хабиб Респ. Дагестан

1

2 СИДОРОВ Ярослав Краснодарский кр.

5

3 ДОЛГАРЕВ Михаил Красноярский кр.

2

4 КУЛЕШОВ Евгений Липецкая обл.

7

5 КУЗНЕЦОВ Даниил Респ. Адыгея

3

6 ЛЕБЕДЕВ Тимофей Респ. Хакасия

6

7 ЛЕВИН Матвей Калужская обл.

-7

4

8 КИРИЛЛОВ Михаил Чувашская Рес. -5

8

-6

-1

9
-8

-2

-3
11

10

-4

-11

-9

12

-10

-12

Главный судья - спортивный судья ВК В.К. Пономарев (г. Таганрог)

Главный секретарь - спортивный судья ВК В.М. Нестеров (г. Краснодар)

"Будущее России" по настольному теннису

среди юношей и девушек до 14 лет

г. Сочи, ФГБУ "Юг Спорт"                                                                 24-29.10.2022 г.

ЛЕВИН Матвей 3 - 1 (-12,8,9,6)

34 место

   ЛЕВИН Матвей

ДОЛГАРЕВ Михаил 23 место

ДОЛГАРЕВ Михаил

ЛЕБЕДЕВ Тимофей

АХМЕДОВ Хабиб

ЛЕБЕДЕВ Тимофей 3 - 1 (8,8,-4,10)

22 место

ЛЕБЕДЕВ Тимофей

ЛЕВИН Матвей 3 - 1 (-8,12,8,6)

АХМЕДОВ Хабиб СИДОРОВ Ярослав

ДОЛГАРЕВ Михаил 3 - 0 (6,9,7) 21 место

КИРИЛЛОВ Михаил 3 - 1 (7,7,-7,4)

АХМЕДОВ Хабиб 20 место

СИДОРОВ Ярослав 19 место

КИРИЛЛОВ Михаил

КИРИЛЛОВ Михаил
3 - 0 (4,2,3)

18 место

КУЗНЕЦОВ Даниил

КУЗНЕЦОВ Даниил
3 - 2 (-9,11,-8,11,6)

КУЗНЕЦОВ Даниил
3 - 0 (6,9,5)

3 - 0 (9,6,3)

17 место

КУЛЕШОВ Евгений

КУЛЕШОВ Евгений
3 - 0 (3,10,8)

КУЛЕШОВ Евгений
3 - 1 (-6,7,12,9)

3 - 2 (6,-12,8,-9,8)

ЮНОШИ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. 

ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ, 17-24 место.
СИДОРОВ Ярослав



№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Личный тренер

1 АБДУРАХМАНОВА Сабина 29.01.2010 2 113 Кизляр Респ. Дагестан Кадирбеков Б.М.

2 АЙСНЕР Василиса 18.03.2009 1 юн 219 Большая Мурта Красноярский кр. Новожилов Ю.Н.

3 БОГОМОЛОВА Александра 09.07.2011 1 юн 56 Балашиха Московская обл. Пименов А.Ю., Лошкарева Н.Г.

4 ГАРМАЕВА Дарису 30.12.2010 3 264 Улан-Удэ Респ. Бурятия Алексеев И.А.

5 ДРОЗДОВА Екатерина 24.11.2011 2 361 Москва г. Москва Крутова М.Е.

6 ЗНАМЕНСКАЯ Елена 14.11.2010 1 647 С.-Петербург г. Санкт-Петербург Трушкина О.Г., Трушкин Е.В.

7 ЗУБАТОВА Ульяна 25.02.2010 2 259 Абакан Респ. Хакасия Калинушкина Е.В.

8 КОВЫЛИНА Ульяна 17.11.2010 3 252 Бийск Алтайский кр. Багиян С.В., Юмашов А.Ф.

9 КОЛОСОВА Мария 22.10.2009 2 283 Н.Новгород Нижегородская обл. Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В., Земскова И.В.

10 КОПЫЛОВА Полина 19.10.2011 1 469 Казань Респ. Татарстан Жижикин Д.В., Кузьмин В.М.

11 КОТОВА Анастасия 03.07.2009 КМС 368 Нальчик Кабардино-Балкарская респ. Битюцкая И.И.

12 КУЗНЕЦОВА Дарья 03.02.2012 2 346 Майкоп Респ. Адыгея Асоцкий И.Н.

13 КУРИЦИНА Анастасия 02.03.2009 2 239 Н.Новгород Нижегородская обл. Перевезенцев М.В., Рыжов Ю.Б., Земская И.В.

14 МАКСИМОВА Полина 16.07.2012 3 201 Москва г. Москва Крутова М.Е.

15 МОЛОДЦОВА Ульяна 23.04.2010 2 160 Архангельск Архангельская обл. Дудников Р.А., Шалимов В.В., Старицын Е.А.

16 НИКИФОРОВА Ольга 13.01.2009 1 юн 171 Чебоксары Чувашская Рес. Балов Д.В.

17 ПАНАЕТОВА София 06.04.2010 1 юн 266 Тихорецк Краснодарский кр. Черный А.Е.

18 ПАХОМОВА Анастасия 11.03.2011 2 222 Подольск Московская обл. Суров О.И., Застрешкина Т.В.

19 СТРОЕВА Кристина 14.09.2011 3 130 Липецк Липецкая обл. Синченко В.С.

20 ТИЩЕНКО Ксения 20.07.2011 2 юн 130 Балабаново Калужская обл. Хоменок М.Ш.

21 ХАРЛОВА Дарья 02.10.2012 1 311 Самара Самарская обл. Слепенков Р.И., Павленко В.П.

22 ХАРСУН Эмилия 11.04.2011 2 338 Самара Самарская обл. Слепенков Р.И., Павленко В.П.

23 ЧЕРТОВА Анна 31.03.2009 КМС 560 С.-Петербург г. Санкт-Петербург Катышев С.А., Чертова Т.Г.

24 ЧУВАШИНА Ульяна 18.01.2009 2 274 Воронеж Воронежская обл. Ким К.Д.

г Главный судья - спортивный судья ВК В.К. Пономарев (г. Таганрог)

с Главный секретарь - спортивный судья ВК В.М. Нестеров (г. Краснодар)

"Будущее России" по настольному теннису

среди юношей и девушек до 14 лет

г. Сочи, ФГБУ "Юг Спорт"                                                                 24-29.10.2022 г.

 СПИСОК УЧАСТНИКОВ. ДЕВУШКИ



Таблица

результатов

соревнований

С.-Петербург 2 2 2 2 2
г. Санкт-Петербург

Самара 1 1 2 2 2
Самарская обл.

Н.Новгород 1 2 2 2 2
Нижегородская обл.

Подольск 1 1 1 2 2
Московская обл.

Большая Мурта 1 1 1 1 1
Красноярский кр.

Кизляр 1 1 1 1 2
Респ. Дагестан

С.-Петербург 1 2 2 2 2
г. Санкт-Петербург

Самара 2 2 2 2 2
Самарская обл.

Воронеж 1 1 2 2 2
Воронежская обл.

Н.Новгород 1 1 1 2 2
Нижегородская обл.

Москва 1 1 1 1 2
г. Москва

Балашиха 1 1 1 1 1
Московская обл.

Казань 2 2 2 2 2
Респ. Татарстан

Майкоп 1 2 2 2 2
Респ. Адыгея

Тихорецк 1 1 1 1 2
Краснодарский кр.

Бийск 1 1 2 2 2
Алтайский кр.

Чебоксары 1 1 2 1 2
Чувашская Рес.

Липецк 1 1 1 1 1
Липецкая обл.

Нальчик 1 2 1 2 2
Кабардино-Балкарская респ.

Москва 2 2 2 2 2
г. Москва

Улан-Удэ 1 1 2 1 2
Респ. Бурятия

Абакан 2 1 1 1 2
Респ. Хакасия

Архангельск 1 1 2 2 1
Архангельская обл.

Балабаново 1 1 1 1 2
Калужская обл.

6Ксения 0 - 3 0 - 3 0 - 3 1 - 3 4,9,7
6

ТИЩЕНКО
130 6

4 3Ульяна 2 - 3 1 - 3 8,13,7 7,10,7 0 - 3
5

МОЛОДЦОВА
160 7

2 5Ульяна 7,9,-7,-8,7 0 - 3 2 - 3 0 - 3 13,6,-7,4
4

ЗУБАТОВА
259 7

2
ДРОЗДОВА

361 10

3 4Дарису 2 - 3 2 - 3 17,-7,-8,15,5 0 - 3 2,9,8
3

ГАРМАЕВА
264 7

О С М

1Екатерина -12,9,7,1 2,-11,6,-10,6 10,3,4 -7,4,7,8 9,6,7

1
КОТОВА

368 8

Одиночный разряд. ДЕВУШКИ. Квалификационные соревнования. Группа 4

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

2Анастасия 1 - 3 -10,7,8,-12,9 2 - 3 -5,11,-13,7,11 8,4,9

6Кристина 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3
6

СТРОЕВА
130 5

4Ольга 0 - 3 2 - 3 7,8,7 2 - 3 5,2,7
5

НИКИФОРОВА
171 7

3Ульяна 0 - 3 1 - 3 -4,-9,5,4,8 10,3,-5,-8,5 6,6,4
4

КОВЫЛИНА
252 8

2
КУЗНЕЦОВА

346 9

5София 0 - 3 0 - 3 2 - 3 0 - 3 9,6,5
3

ПАНАЕТОВА
266 6

О С М

2Дарья 0 - 3 7,10,4 5,7,-9,5 -9,9,8,-9,6 8,2,5

1
КОПЫЛОВА

469 10

Одиночный разряд. ДЕВУШКИ. Квалификационные соревнования. Группа 3

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

1Полина 3,7,5 4,3,2 7,6,6 6,7,8 2,1,8

6Александра 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3
6

БОГОМОЛОВА
56 5

5Полина 1 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 4,2,6
5

МАКСИМОВА
201 6

4Анастасия 0 - 3 1 - 3 0 - 3 4,10,8 4,10,4
4

КУРИЦИНА
239 7

2
ХАРСУН

338 10

3Ульяна 1 - 3 0 - 3 5,5,10 10,11,8 7,4,9
3

ЧУВАШИНА
274 8

О С М

1Эмилия 8,-7,10,8 6,7,5 6,-3,7,6 7,4,8 4,4,6

1
ЧЕРТОВА

560 9

Одиночный разряд. ДЕВУШКИ. Квалификационные соревнования. Группа 2

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

2Анна 1 - 3 9,-6,9,10 3,8,6 -9,5,3,6 3,6,8

5Сабина 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 7,-9,10,5
6

АБДУРАХМАНОВА
113 6

6Василиса 0 - 3 2 - 3 0 - 3 0 - 3 1 - 3
5

АЙСНЕР
219 5

4Анастасия 0 - 3 2 - 3 0 - 3 7,8,4 5,13,1
4

ПАХОМОВА
222 7

2Мария 0 - 3 8,9,-2,6 6,7,7 11,6,8 8,9,9
3

КОЛОСОВА
283 9

3Дарья 0 - 3 1 - 3 9,9,-9,-5,7 -8,5,-10,9,13 7,3,8
2

ХАРЛОВА
311 8

1Елена 6,10,8 4,2,4 6,7,8 3,9,2 3,1,6
1

ЗНАМЕНСКАЯ
647 10

4 5 6 О С М

"Будущее России" по настольному теннису

среди юношей и девушек до 14 лет

г. Сочи, ФГБУ "Юг Спорт"                                                                 24-29.10.2022 г.

Одиночный разряд. ДЕВУШКИ. Квалификационные соревнования. Группа 1

# Фамилия Имя Территория 1 2 3

Главный судья - спортивный судья ВК

Главный секретарт - спортивный судья ВК

В.К. Пономарев (г. Таганрог)

В.М. Нестеров (г. Краснодар)



Таблица

результатов

соревнований

1 ЗНАМЕНСКАЯ Елена г. Санкт-Петербург

1

2 НИКИФОРОВА Ольга Чувашская Рес.

3 ЧУВАШИНА Ульяна Воронежская обл. 9

2

4 КОТОВА Анастасия Кабардино-Балкарская респ.

5 ЧЕРТОВА Анна г. Санкт-Петербург 13

3

6 МОЛОДЦОВА Ульяна Архангельская обл.

7 ПАХОМОВА Анастасия Московская обл. 10

4

8 КОПЫЛОВА Полина Респ. Татарстан

9 ДРОЗДОВА Екатерина г. Москва 15

5

10 КУРИЦИНА Анастасия Нижегородская обл.

11 ХАРЛОВА Дарья Самарская обл. 11

6

12 КУЗНЕЦОВА Дарья Респ. Адыгея

13 КОЛОСОВА Мария Нижегородская обл. 14

7

14 КОВЫЛИНА Ульяна Алтайский кр. -16

15 ГАРМАЕВА Дарису Респ. Бурятия 12

8 -13

16 ХАРСУН Эмилия Самарская обл. 16

-14

-9

17 -16

-10

-11 19

18

-12

-19

-17

-1 20

21 -18

-2

-20

-3 25

22

-4

-5 27

23

-6

-7 26

24 -27

-8

-25

28

-26

-21

29 -28

-22 13 место

-23 31

30

-24 14 место

-31

-29

32

с1 -30

г Главный судья - спортивный судья ВК В.К. Пономарев (г. Таганрог) г1

с Главный секретарь - спортивный судья ВК В.М. Нестеров (г. Краснодар) -32

КОЛОСОВА Мария 3 - 0 (11,7,8)

16 место

ПАХОМОВА Анастасия

ПАХОМОВА Анастасия 15 место

КОЛОСОВА Мария

ХАРЛОВА Дарья

ХАРЛОВА Дарья
КОЛОСОВА Мария 3 - 1 (-6,8,10,10)

ЧУВАШИНА Ульяна
ХАРЛОВА Дарья 3 - 2 (10,-5,-3,8,5)

ЧУВАШИНА Ульяна КУРИЦИНА Анастасия
ПАХОМОВА Анастасия 3 - 1 (6,7,-10,8)

НИКИФОРОВА Ольга

КУРИЦИНА Анастасия 3 - 2 (-13,-8,4,8,10)

ЧУВАШИНА Ульяна 12 место

11 место

НИКИФОРОВА Ольга

ГАРМАЕВА Дарису ГАРМАЕВА Дарису
ГАРМАЕВА Дарису 3 - 2 (10,-3,6,-4,7)

10 место

ГАРМАЕВА Дарису
КОЛОСОВА Мария 3 - 2 (12,11,-6,-8,7)

9 место

КУРИЦИНА Анастасия МОЛОДЦОВА Ульяна
КУРИЦИНА Анастасия 3 - 1 (7,5,-11,9)

ХАРЛОВА Дарья 3 - 1 (-7,9,5,8)

МОЛОДЦОВА Ульяна
ПАХОМОВА Анастасия 3 - 0 (6,12,6)

МОЛОДЦОВА Ульяна 3 - 0 (9,9,9)

НИКИФОРОВА Ольга КОВЫЛИНА Ульяна 3 - 2 (-8,-7,10,7,7)

ЧУВАШИНА Ульяна 3 - 0 (7,9,10) 8 место

МОЛОДЦОВА Ульяна КОВЫЛИНА Ульяна

КОТОВА Анастасия 7 место

НИКИФОРОВА Ольга КОТОВА Анастасия

КУЗНЕЦОВА Дарья

КОПЫЛОВА Полина
КУЗНЕЦОВА Дарья 3 - 1 (4,-9,5,4)

6 место

КУЗНЕЦОВА Дарья
КОВЫЛИНА Ульяна 3 - 0 (9,3,7)

КОПЫЛОВА Полина ХАРСУН Эмилия
КОПЫЛОВА Полина 3 - 1 (6,4,-5,6) 5 место

ХАРСУН Эмилия 3 - 1 (5,6,-5,8)

КОТОВА Анастасия 4 место

ХАРСУН Эмилия ЧЕРТОВА Анна 3 место

3 - 0 (8,7,6) ЧЕРТОВА Анна

ХАРСУН Эмилия
3 - 1 (8,9,-5,4)

2 место

3 - 1 (7,10,-7,5) ДРОЗДОВА Екатерина

ДРОЗДОВА Екатерина
3 - 0 (8,8,5)

КОВЫЛИНА Ульяна

КУЗНЕЦОВА Дарья
3 - 1 (-7,6,8,9)

ДРОЗДОВА Екатерина
3 - 1 (8,6,-8,6)

ДРОЗДОВА Екатерина
3 - 0 (4,5,6)

ЗНАМЕНСКАЯ Елена
3 - 2 (-5,7,-10,8,8)

КОПЫЛОВА Полина
3 - 0 (9,9,7) 1 место

ЧЕРТОВА Анна
3 - 0 (8,5,6)

ЧЕРТОВА Анна
3 - 1 (-9,9,2,6)

ЗНАМЕНСКАЯ Елена
3 - 2 (9,-4,10,-8,7)

3 - 1 (7,-5,9,4)

ЗНАМЕНСКАЯ Елена
3 - 2 (-3,-9,9,7,9)

КОТОВА Анастасия

ЗНАМЕНСКАЯ Елена
ДЕВУШКИ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. 

ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ, 1-16 место.
3 - 0 (6,2,4)

"Будущее России" по настольному теннису
среди юношей и девушек до 14 лет

г. Сочи, ФГБУ "Юг Спорт"                                                                 24-29.10.2022 г.



Таблица

результатов

соревнований

1 ПАНАЕТОВА София Краснодарский кр.

1

2 АЙСНЕР Василиса Красноярский кр.

5

3 ТИЩЕНКО Ксения Калужская обл.

2

4 МАКСИМОВА Полина г. Москва

7

5 АБДУРАХМАНОВА Сабина Респ. Дагестан

3

6 СТРОЕВА Кристина Липецкая обл.

6

7 БОГОМОЛОВА Александра Московская обл.

-7

4

8 ЗУБАТОВА Ульяна Респ. Хакасия -5

8

-6

-1

9
-8

-2

-3
11

10

-4

-11

-9

12

-10

-12

Главный судья - спортивный судья ВК В.К. Пономарев (г. Таганрог)

Главный секретарь - спортивный судья ВК В.М. Нестеров (г. Краснодар)

   БОГОМОЛОВА Александра

БОГОМОЛОВА Александра 3 - 0 (5,5,7)

24 место

АЙСНЕР Василиса 23 место

АЙСНЕР Василиса

АБДУРАХМАНОВА Сабина

МАКСИМОВА Полина

АБДУРАХМАНОВА Сабина 3 - 0 (2,7,8)

22 место

АБДУРАХМАНОВА Сабина

БОГОМОЛОВА Александра 3 - 0 (5,4,7)

МАКСИМОВА Полина СТРОЕВА Кристина

МАКСИМОВА Полина 3 - 1 (-10,2,9,9) 21 место

СТРОЕВА Кристина 3 - 0 (8,4,8)

АЙСНЕР Василиса 20 место

ТИЩЕНКО Ксения 19 место

ТИЩЕНКО Ксения

ЗУБАТОВА Ульяна
3 - 0 (5,6,5)

18 место

ПАНАЕТОВА София

ЗУБАТОВА Ульяна
3 - 0 (5,4,5)

СТРОЕВА Кристина
3 - 1 (4,6,-7,8)

17 место

ЗУБАТОВА Ульяна
3 - 1 (7,-10,6,6)

ТИЩЕНКО Ксения
3 - 2 (-9,-9,6,6,13)

ПАНАЕТОВА София
3 - 2 (10,9,-7,-9,6)

3 - 0 (7,2,8)

ДЕВУШКИ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. 

ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ, 17-24 место.
ПАНАЕТОВА София

"Будущее России" по настольному теннису

среди юношей и девушек до 14 лет

г. Сочи, ФГБУ "Юг Спорт"                                                                 24-29.10.2022 г.
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